מעשיו
נוכח העונש שהוטל על ובוצעו בצוותא. עם זאת, של המערער בתיק שלפנינו הינם חמורים, הם פגעו במספר חנויות

המעורב האחר, יש מקום להפחית הפיצוי ולהעמידו על סך כולל של 7,500 ₪. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד